

Årsredovisning

för

Midano AB

556759-8007

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Camilla Engström, Styrelseledamot

2025-04-03

Styrelsen för Midano AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet skall vara att bedriva fastighetsrörelse innebärande att förvärva, förvalta, förädla och försälja bostads-, kontors-, butiks-, och industrifastigheter och andra jämförliga fastigheter. Vidare skall bolaget bedriva med förestående verksamhetsgrenar förenlig rörelse, inkluderande bland annat tillhandahållande av servicetjänster såsom fastighetsskötsel och renoveringar av fastigheter. Redovisning, bokföring, revision, skatterådgivning och ekonomisk konsultationsverksamhet samt idka därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	262	397	1 274	752
Resultat efter finansiella poster	-16	-14	801	380
Soliditet (%)	29,6	24,7	54,6	36,9

Bolagets nettoomsättning har sjunkit med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår eftersom verksamheten inte har varit lika aktiv som under föregående räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	3 844	-14 197	89 647
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-14 197	14 197	0
Årets resultat			-4 921	-4 921
Belopp vid årets utgång	100 000	-10 353	-4 921	84 726

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-10 352
årets förlust	-4 921
	-15 273
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-15 273
	-15 273

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		261 712	396 509
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		261 712	396 509
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-256 721	-410 409
Personalkostnader	2	-1 170	-7 990
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 040	-16 069
Summa rörelsekostnader		-277 932	-434 469
Rörelseresultat		-16 220	-37 960
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		392	29 474
Räntekostnader och liknande resultatposter		-551	-5 711
Summa finansiella poster		-159	23 763
Resultat efter finansiella poster		-16 378	-14 197
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		11 457	0
Summa bokslutsdispositioner		11 457	0
Resultat före skatt		-4 921	-14 197
Årets resultat		-4 921	-14 197

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	667 989	688 030
Summa materiella anläggningstillgångar		667 989	688 030
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		667 989	688 030
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		27 432	18 143
Övriga fordringar		49 642	171 487
Summa kortfristiga fordringar		77 074	189 630
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		46 530	130 516
Summa kassa och bank		46 530	130 516
Summa omsättningstillgångar		123 604	320 146
SUMMA TILLGÅNGAR		791 593	1 008 176

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-10 352	3 845
Årets resultat		-4 921	-14 197
Summa fritt eget kapital		-15 274	-10 352
Summa eget kapital		84 726	89 648
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		188 691	200 148
Summa obeskattade reserver		188 691	200 148
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	60 000
Leverantörsskulder		680	12 007
Skatteskulder		0	117 776
Övriga skulder		502 382	514 728
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 158	13 913
Summa kortfristiga skulder		518 219	718 423
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		791 637	1 008 219

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	2%
Inventarier, verktyg och installationer	10%

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 529 520	1 132 377
Inköp		397 143
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 529 520	1 529 520
Ingående avskrivningar	-841 490	-825 421
Årets avskrivningar	-20 041	-16 069
Utgående ackumulerade avskrivningar	-861 531	-841 490
Utgående redovisat värde	667 989	688 030

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	345 005
Inköp	0	55 000
Försäljningar	0	-400 005
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Midano AB
Org.nr 556759-8007

8 (8)

Stockholm 2025-03-20

Camilla Engström
Camilla Engström